
1 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

  

RĒZEKNES NOVADA DOME 

TAUTSAIMNIECĪBAS ATTĪSTĪBAS 

JAUTĀJUMU KOMITEJA 
REĢ.NR.90009112679 

Atbrīvošanas aleja 95A, Rēzekne, LV – 4601, 

Tel. 646 22238; 646 22231, Fax. 646 25935, 

e–pasts: info@rezeknesnovads.lv 

Informācija internetā: http://www.rezeknesnovads.lv 

 
 SĒDES PROTOKOLS 

 Rēzeknē 
 
2024. gada 13. jūnijā Nr. 11 
 
Sēde sasaukta plkst. 09:25 
Sēde atklāta plkst. 09:32 
Sēdes veids - atklāta 
 
Sēdi vada: komitejas priekšsēdētājs Georgijs Jevsikovs  
 
Sēdi protokolē: Sēžu sekretārs - protokolists Natālija Zvīdriņa 
 
Sēdē piedalās: 

 komitejas locekļi: Deputāts Aija Kiserovska, Deputāts Guntis Rasims, Deputāts Guna 
Zenčenko, Deputāts Zigfrīds Lukaševičs, 

 deputāti: Domes priekšsēdētājs Monvīds Švarcs (no plkst.9:50 līdz plkst.11:20), Domes 
priekšsēdētāja vietniece Ērika Teirumnieka, Deputāts Vasīlijs Arbidāns, Deputāts Aivars 
Buharins, Deputāts Vilis Deksnis, Deputāts Jānis Freibergs (no plkst.9:50 – līdz 
plkst.10:40 un no plkst.10:59 līdz plkst.11:20), Deputāts Felicija Leščinska, Deputāts Anita 
Ludborža, Deputāts Staņislavs Šķesters (no plkst.9:32 līdz plkst.10:43 un no plkst.10:50 
līdz plkst.11:20), Deputāts Inta Brence, Deputāts Guna Popova. 

 
Nepiedalās: 
- Deputāts Guntra Kuzmina-Jukna – pamatdarbā, 
- Rita Tērauda – atvaļinājumā. 
 
Uzaicinātie: 

 SIA Moduss Holding pārstāvis Ēriks Beļēvičš (8.§) 
SIA Moduss Holding tehniskais direktors Benjamins Zajdenshnir (8.§).  

 
Darba kārtībā: 
 
1. Par Rēzeknes novada pašvaldības 2024.gada 20.jūnija saistošo noteikumu Nr.35 “Grozījumi 

Rēzeknes novada pašvaldības 2022.gada 3.februāra saistošajos noteikumos Nr.28 “Prasības 
regulējamā Rāznas ezera hidrotehniskās būves ekspluatācijas režīmam plūdu draudu 
novēršanai un administratīvā atbildība par šo prasību pārkāpšanu”” izdošanu. 

2. Par Rēzeknes novada pašvaldības 2024.gada 20.jūnija saistošo noteikumu Nr.36 “Grozījums 
Rēzeknes novada pašvaldības 2022.gada 3.februāra saistošajos noteikumos Nr.29 “Prasības 
regulējamā Lubāna ezera hidrotehniskās būves ekspluatācijas režīmam plūdu draudu 
novēršanai un administratīvā atbildība par šo prasību pārkāpšanu”” izdošanu. 



2 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

3. Par Rēzeknes novada pašvaldības 2024.gada 20.jūnija saistošo noteikumu Nr.37 “Grozījums 
Rēzeknes novada pašvaldības 2022.gada 19.maija saistošajos noteikumos Nr.50 
“Sabiedrisko ūdenssaimniecības pakalpojumu sniegšanas un lietošanas kārtība Rēzeknes 
novadā”” izdošanu. 

4. Par Rēzeknes novada pašvaldības 2024.gada 20.jūnija saistošo noteikumu Nr.38 “Grozījumi 
Rēzeknes novada pašvaldības 2023.gada 6.aprīļa saistošajos noteikumos Nr.1 „Rēzeknes 
novada pašvaldības nolikums”” izdošanu. 

5. Par Rēzeknes novada pašvaldības 2024.gada 20. jūnija saistošo noteikumu Nr.39 
„Grozījumi Rēzeknes novada pašvaldības 2024.gada 1.februāra saistošajos noteikumos 
Nr.21 „Par Rēzeknes novada pašvaldības budžetu 2024.gadam”” izdošanu. 

6. Par izdoto Rēzeknes novada pašvaldības 2024.gada 21.marta saistošo noteikumu Nr.24 “Par 
namu, to teritoriju un būvju uzturēšanu Rēzeknes novadā” precizēšanu. 

7. Par Rēzeknes novada pašvaldības konkursa “Atbalsts remigrācijā – uzņēmējdarbībai 
Rēzeknes novadā” vērtēšanas komisijas izveidošanu un komisijas sastāva apstiprināšanu. 

8. Par detālplānojuma izstrādes uzsākšanu nekustamajiem īpašumiem 72 zemes vienību 
teritorijā, Strūžānu un Nautrēnu pagastos, Rēzeknes novadā. 

9. Par Sedziera ezera zvejas limitu sadali pašpatēriņa zvejai 2024.gadam. 

10. Par rezerves zemes fondā ieskaitītas zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7862 011 0106 
reģistrēšanu zemesgrāmatā uz pašvaldības vārda un zemes vienību apvienošanu Kaunatas 
pagastā. 

11. Par rezerves zemes fondā ieskaitītas zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7862 011 0081 
reģistrēšanu zemesgrāmatā uz pašvaldības vārda, zemes vienību apvienošanu un starpgabala 
statusa noteikšanu Kaunatas pagastā. 

12. Par pašvaldībai piekritīgo zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 7862 011 0073 un 7862 
011 0090 apvienošanu un starpgabala statusa noteikšanu Kaunatas pagastā. 

13. Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7856 003 1015 sadali 
Griškānu pagastā. 

14. Par ceļa servitūta nodibināšanu pašvaldības īpašumā “(..)” ar kadastra Nr. 7878 003 **** un 
06.04.2023. lēmuma Nr.495 un 15.02.2024. lēmuma Nr.203 atzīšanu par spēkā neesošiem. 

15. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam “(..)” , Lendžu pagasts, 
Rēzeknes novads. 

16. Par Nautrēnu apvienības pārvaldes nekustamo īpašumu atsavināšanas rezultātā iegūto 
līdzekļu izmantošanu. 

 
1.§ 

Par Rēzeknes novada pašvaldības 2024.gada 20.jūnija saistošo noteikumu Nr.35 
“Grozījumi Rēzeknes novada pašvaldības 2022.gada 3.februāra saistošajos noteikumos 
Nr.28 “Prasības regulējamā Rāznas ezera hidrotehniskās būves ekspluatācijas režīmam 

plūdu draudu novēršanai un administratīvā atbildība par šo prasību pārkāpšanu”” 
izdošanu 

Ziņo Ilona Turka: Lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes sēdē 
par Rēzeknes novada pašvaldības 2024.gada 20.jūnija saistošo 
noteikumu Nr.35 “Grozījumi Rēzeknes novada pašvaldības 2022.gada 
3.februāra saistošajos noteikumos Nr.28 “Prasības regulējamā Rāznas 
ezera hidrotehniskās būves ekspluatācijas režīmam plūdu draudu 
novēršanai un administratīvā atbildība par šo prasību pārkāpšanu”” 
izdošanu. 

Izsaka viedokli 
Staņislavs Šķesters: 

Kas uz šo dienu īsti atbild par līmeņa ievērošanu? 



3 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Izsaka viedokli Ilona 
Turka: 

Hidrotehniskās būves īpašnieks. Un Rāznas ezerā šīs būves īpašnieks ir 
privātpersona. Diemžēl. 

Izsaka viedokli 
Staņislavs Šķesters: 

Un ekspluatācijas režīms? Tas ir jāievēro. 

Izsaka viedokli Ilona 
Turka: 

Tas ir noteikts ar Rāznas ezera ekspluatācijas noteikumiem un dubultā ir 
noteikti arī pašos saistošajos noteikumos, atbilstoši termiņam noteiktie 
līmeņa rādījumi. 

Izsaka viedokli 
Staņislavs Šķesters: 

Vai tīri praktiski ir iespējams šo līmeni regulēt? Jo ūdens līmenis Rāznas 
ezerā ir augsts, jo īpaši pavasaros, kas rada problēmas cilvēkiem 
apsaimniekot savu īpašumu. 

Deputāti: (debatē) 
Par lēmumu balso: 

"PAR"  - 
6 (Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Zigfrīds Lukaševičs, Guntis 
Rasims, Gunārs Smeilis, Guna Zenčenko) 

"PRET" - nav 

"ATTURAS" - nav 

"NEPIEDALĀS" - nav 

NOLEMJ: 

Akceptēt lēmuma projektu "Par Rēzeknes novada pašvaldības 2024.gada 
20.jūnija saistošo noteikumu Nr.35 “Grozījumi Rēzeknes novada 
pašvaldības 2022.gada 3.februāra saistošajos noteikumos Nr.28 
“Prasības regulējamā Rāznas ezera hidrotehniskās būves ekspluatācijas 
režīmam plūdu draudu novēršanai un administratīvā atbildība par šo 
prasību pārkāpšanu”” izdošanu". 

 
2.§ 

Par Rēzeknes novada pašvaldības 2024.gada 20.jūnija saistošo noteikumu Nr.36 
“Grozījums Rēzeknes novada pašvaldības 2022.gada 3.februāra saistošajos noteikumos 
Nr.29 “Prasības regulējamā Lubāna ezera hidrotehniskās būves ekspluatācijas režīmam 

plūdu draudu novēršanai un administratīvā atbildība par šo prasību pārkāpšanu”” 
izdošanu 

Ziņo Ilona Turka: Lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes sēdē 
par Rēzeknes novada pašvaldības 2024.gada 20.jūnija saistošo 
noteikumu Nr.36 “Grozījums Rēzeknes novada pašvaldības 2022.gada 
3.februāra saistošajos noteikumos Nr.29 “Prasības regulējamā Lubāna 
ezera hidrotehniskās būves ekspluatācijas režīmam plūdu draudu 
novēršanai un administratīvā atbildība par šo prasību pārkāpšanu”” 
izdošanu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  - 
6 (Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Zigfrīds Lukaševičs, Guntis 
Rasims, Gunārs Smeilis, Guna Zenčenko) 

"PRET" - nav 

"ATTURAS" - nav 

"NEPIEDALĀS" - nav 

NOLEMJ: 

Akceptēt lēmuma projektu "Par Rēzeknes novada pašvaldības 2024.gada 
20.jūnija saistošo noteikumu Nr.36 “Grozījums Rēzeknes novada 
pašvaldības 2022.gada 3.februāra saistošajos noteikumos Nr.29 
“Prasības regulējamā Lubāna ezera hidrotehniskās būves ekspluatācijas 



4 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

režīmam plūdu draudu novēršanai un administratīvā atbildība par šo 
prasību pārkāpšanu”” izdošanu". 

 
3.§ 

Par Rēzeknes novada pašvaldības 2024.gada 20.jūnija saistošo noteikumu Nr.37 
“Grozījums Rēzeknes novada pašvaldības 2022.gada 19.maija saistošajos noteikumos 
Nr.50 “Sabiedrisko ūdenssaimniecības pakalpojumu sniegšanas un lietošanas kārtība 

Rēzeknes novadā”” izdošanu 
Ziņo Ilona Turka: Lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes sēdē 

par Rēzeknes novada pašvaldības 2024.gada 20.jūnija saistošo 
noteikumu Nr.37 “Grozījums Rēzeknes novada pašvaldības 2022.gada 
19.maija saistošajos noteikumos Nr.50 “Sabiedrisko ūdenssaimniecības 
pakalpojumu sniegšanas un lietošanas kārtība Rēzeknes novadā”” 
izdošanu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  - 
6 (Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Zigfrīds Lukaševičs, Guntis 
Rasims, Gunārs Smeilis, Guna Zenčenko) 

"PRET" - nav 

"ATTURAS" - nav 

"NEPIEDALĀS" - nav 

NOLEMJ: 

Akceptēt lēmuma projektu "Par Rēzeknes novada pašvaldības 2024.gada 
20.jūnija saistošo noteikumu Nr.37 “Grozījums Rēzeknes novada 
pašvaldības 2022.gada 19.maija saistošajos noteikumos Nr.50 
“Sabiedrisko ūdenssaimniecības pakalpojumu sniegšanas un lietošanas 
kārtība Rēzeknes novadā”” izdošanu". 

 
4.§ 

Par Rēzeknes novada pašvaldības 2024.gada 20.jūnija saistošo noteikumu Nr.38 
“Grozījumi Rēzeknes novada pašvaldības 2023.gada 6.aprīļa saistošajos noteikumos Nr.1 

„Rēzeknes novada pašvaldības nolikums”” izdošanu 
Ziņo Ilona Turka: Lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes sēdē 

par Rēzeknes novada pašvaldības 2024.gada 20.jūnija saistošo 
noteikumu Nr.38 “Grozījumi Rēzeknes novada pašvaldības 2023.gada 
6.aprīļa saistošajos noteikumos Nr.1 „Rēzeknes novada pašvaldības 
nolikums”” izdošanu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  - 
6 (Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Zigfrīds Lukaševičs, Guntis 
Rasims, Gunārs Smeilis, Guna Zenčenko) 

"PRET" - nav 

"ATTURAS" - nav 

"NEPIEDALĀS" - nav 

NOLEMJ: 

Akceptēt lēmuma projektu "Par Rēzeknes novada pašvaldības 2024.gada 
20.jūnija saistošo noteikumu Nr.38 “Grozījumi Rēzeknes novada 
pašvaldības 2023.gada 6.aprīļa saistošajos noteikumos Nr.1 „Rēzeknes 
novada pašvaldības nolikums”” izdošanu". 

 
5.§ 



5 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Par Rēzeknes novada pašvaldības 2024.gada 20. jūnija saistošo noteikumu Nr.39 
„Grozījumi Rēzeknes novada pašvaldības 2024.gada 1.februāra saistošajos noteikumos 

Nr.21 „Par Rēzeknes novada pašvaldības budžetu 2024.gadam”” izdošanu 
Ziņo Austris Seržants: Lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes sēdē 

par Rēzeknes novada pašvaldības 2024.gada 20.jūnija saistošo 
noteikumu Nr.39 „Grozījumi Rēzeknes novada pašvaldības 2024.gada 
1.februāra saistošajos noteikumos Nr.21 „Par Rēzeknes novada 
pašvaldības budžetu 2024.gadam”” izdošanu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  - 
6 (Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Zigfrīds Lukaševičs, Guntis 
Rasims, Gunārs Smeilis, Guna Zenčenko) 

"PRET" - nav 

"ATTURAS" - nav 

"NEPIEDALĀS" - nav 

NOLEMJ: 

Akceptēt lēmuma projektu "Par Rēzeknes novada pašvaldības 2024.gada 
20. jūnija saistošo noteikumu Nr.39 „Grozījumi Rēzeknes novada 
pašvaldības 2024.gada 1.februāra saistošajos noteikumos Nr.21 „Par 
Rēzeknes novada pašvaldības budžetu 2024.gadam”” izdošanu". 

 
6.§ 

Par izdoto Rēzeknes novada pašvaldības 2024.gada 21.marta saistošo noteikumu Nr.24 
“Par namu, to teritoriju un būvju uzturēšanu Rēzeknes novadā” precizēšanu 

Ziņo Ilona Turka: Lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes sēdē 
par izdoto Rēzeknes novada pašvaldības 2024.gada 21.marta saistošo 
noteikumu Nr.24 “Par namu, to teritoriju un būvju uzturēšanu Rēzeknes 
novadā” precizēšanu 

Izsaka viedokli 
Staņislavs Šķesters: 

Šis jautājums skar arī teritorijas appļaušanu? 

Izsaka viedokli Ilona 
Turka: 

Jā. 

Izsaka viedokli 
Staņislavs Šķesters: 

Kam šis pienākums tagad īsti ir jāpilda? 

Izsaka viedokli Ilona 
Turka: 

Namu teritoriju īpašniekam. 

Izsaka viedokli 
Staņislavs Šķesters: 

Ir rakstīts, ka pļaut regulāri, vienu reizi mēnesī. 

Izsaka viedokli Ilona 
Turka: 

Jā, tās ir redzamās vietas. Tagad ir pavisam cita pieeja. Tagad tas ir 
atkarīgs, vai šī teritorija ir publiski redzama vai nav, vai ir iežogota ar 
caurredzamu vai necaurredzamu sētu. Protams, arī pilsētu un ciemu 
teritorijas VARAM ministrija ir atzinusi, ka tā ir pamatota prasība. 

Izsaka viedokli 
Georgijs Jevsikovs: 

Tad Viļāniem ir vieni noteikumi un Maltai jau citi? 

Izsaka viedokli Ilona 
Turka: 

Jā. Un atkarīgs ir arī no tā, vai ir vai nav žogs. 

Izsaka viedokli 
Staņislavs Šķesters: 

Par sniega tīrīšanu nosacījumi ir atstāti, bet tikai tie, kas attiecas uz 
iekšpagalmiem, taciņām, laukumiem. Pārējās vietas mēs nedrīkstam 
regulēt, jo tas ir noteikts ar Ceļu satiksmes noteikumiem. 

Par lēmumu balso: 



6 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"PAR"  - 
6 (Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Zigfrīds Lukaševičs, Guntis 
Rasims, Gunārs Smeilis, Guna Zenčenko) 

"PRET" - nav 

"ATTURAS" - nav 

"NEPIEDALĀS" - nav 

NOLEMJ: 
Akceptēt lēmuma projektu "Par izdoto Rēzeknes novada pašvaldības 
2024.gada 21.marta saistošo noteikumu Nr.24 “Par namu, to teritoriju un 
būvju uzturēšanu Rēzeknes novadā” precizēšanu". 

 
7.§ 

Par Rēzeknes novada pašvaldības konkursa “Atbalsts remigrācijā – uzņēmējdarbībai 
Rēzeknes novadā” vērtēšanas komisijas izveidošanu un komisijas sastāva apstiprināšanu 

Ziņo Liāna Runča: Lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes sēdē 
par Rēzeknes novada pašvaldības konkursa “Atbalsts remigrācijā – 
uzņēmējdarbībai Rēzeknes novadā” vērtēšanas komisijas izveidošanu un 
komisijas sastāva apstiprināšanu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  - 
6 (Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Zigfrīds Lukaševičs, Guntis 
Rasims, Gunārs Smeilis, Guna Zenčenko) 

"PRET" - nav 

"ATTURAS" - nav 

"NEPIEDALĀS" - nav 

NOLEMJ: 
Akceptēt lēmuma projektu "Par Rēzeknes novada pašvaldības konkursa 
“Atbalsts remigrācijā – uzņēmējdarbībai Rēzeknes novadā” vērtēšanas 
komisijas izveidošanu un komisijas sastāva apstiprināšanu". 

 
8.§ 

Par detālplānojuma izstrādes uzsākšanu nekustamajiem īpašumiem 72 zemes vienību 
teritorijā, Strūžānu un Nautrēnu pagastos, Rēzeknes novadā 

Ziņo Jolanta Lontone: Izskatot Mihaila Uļmana pilnvarotās personas Germana Savicka 
2024.gada 30.aprīļa iesniegumu, lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma 
projektu izskatīšanai kārtējā domes sēdē par detālplānojuma izstrādes 
uzsākšanu nekustamajiem īpašumiem 72 zemes vienību teritorijā, 
Strūžānu un Nautrēnu pagastos, Rēzeknes novadā. 

Izsaka viedokli 
Staņislavs Šķesters: 

Vai teritorijas plānojumā šī vīzija ir iestrādāta? 

Izsaka viedokli Jolanta 
Lontone: 

Nē, teritorijas plānojumā šī detālplānojuma nav, jo ar detālplānojumu 
negroza teritoriālo plānojumu. Bez teritoriālā plānojuma šajās zemes 
vienībās funkcionālās zonas ir meža teritorija, lauksaimniecības teritorija 
un ūdeņu teritorija. Pēc MK noteikumiem šajās funkcionālajās zonās ir 
atļauta energoresursu rūpniecība. 

Izsaka viedokli Gunārs 
Smeilis: 

Cik hektāru liela zemes platība tur bija? 

Izsaka viedokli Jolanta 
Lontone: 

3460 hektāri. 

Izsaka viedokli Gunārs 
Smeilis: 

Un detālplānojumu izstrādā pašvaldība? 



7 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Izsaka viedokli Jolanta 
Lontone: 

Nē, ierosinātājs. 

Izsaka viedokli Gunārs 
Smeilis: 

Vai no šī vēja parka izveides pašvaldība saņem arī kādu labumu? 

Izsaka viedokli 
Georgijs Jevsikovs: 

Prezentācijas laikā tiks sniegti paskaidrojumi (aicina pārstāvjus 
iepazīstināt ar prezentāciju) 

Izsaka viedokli 
Benjamins 
Zajdenshnir, Ēriks 
Belevičš: 

(izstrādātā vēja parka projekta plāna prezentācija) 

Deputāti: (debatē par prezentācijas laikā sniegto informāciju) 
Par lēmumu balso: 

"PAR"  - 
6 (Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, 
Guna Zenčenko, Zigfrīds Lukaševičš) 

"PRET" - nav 

"ATTURAS" - nav 

"NEPIEDALĀS" - nav 

NOLEMJ: 
Akceptēt lēmuma projektu "Par detālplānojuma izstrādes uzsākšanu 
nekustamajiem īpašumiem 72 zemes vienību teritorijā, Strūžānu un 
Nautrēnu pagastos, Rēzeknes novadā". 

 
9.§ 

Par Sedziera ezera zvejas limitu sadali pašpatēriņa zvejai 2024.gadam 
Ziņo Ruta Sidorova: Lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes sēdē 

par Sedziera ezera zvejas limitu sadali pašpatēriņa zvejai 2024.gadam. 

Izsaka viedokli 
Monvīds Švarcs: 

Pagājušajā gadā tika skatīts šāds lēmums un nosaukums bija Sedziera 
ezers. Vai nosaukums ir mainījies? 

Izsaka viedokli Ruta 
Sidorova: 

Jā, šāds nosaukums ir Civillikumā. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  - 
6 (Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Zigfrīds Lukaševičs, Guntis 
Rasims, Gunārs Smeilis, Guna Zenčenko) 

"PRET" - nav 

"ATTURAS" - nav 

"NEPIEDALĀS" - nav 

NOLEMJ: 
Akceptēt lēmuma projektu "Par Sedziera ezera zvejas limitu sadali 
pašpatēriņa zvejai 2024.gadam". 

 
10.§ 

Par rezerves zemes fondā ieskaitītas zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7862 011 
0106 reģistrēšanu zemesgrāmatā uz pašvaldības vārda un zemes vienību apvienošanu 

Kaunatas pagastā 
Ziņo Marta Vizule: Izskatot Kaunatas apvienības pārvaldes 2024.gada 17.maija iesniegumu, 

lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes sēdē 
par rezerves zemes fondā ieskaitītas zemes vienības ar kadastra 
apzīmējumu 7862 011 0106 reģistrēšanu zemesgrāmatā uz pašvaldības 
vārda un zemes vienību apvienošanu Kaunatas pagastā. 

Par lēmumu balso: 



8 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"PAR"  - 
6 (Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Zigfrīds Lukaševičs, Guntis 
Rasims, Gunārs Smeilis, Guna Zenčenko) 

"PRET" - nav 

"ATTURAS" - nav 

"NEPIEDALĀS" - nav 

NOLEMJ: 

Akceptēt lēmuma projektu "Par rezerves zemes fondā ieskaitītas zemes 
vienības ar kadastra apzīmējumu 7862 011 0106 reģistrēšanu 
zemesgrāmatā uz pašvaldības vārda un zemes vienību apvienošanu 
Kaunatas pagastā". 

 
11.§ 

Par rezerves zemes fondā ieskaitītas zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7862 011 
0081 reģistrēšanu zemesgrāmatā uz pašvaldības vārda, zemes vienību apvienošanu un 

starpgabala statusa noteikšanu Kaunatas pagastā 
Ziņo Marta Vizule: Izskatot Kaunatas apvienības pārvaldes 2024.gada 17.maija iesniegumu, 

lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes sēdē 
par rezerves zemes fondā ieskaitītas zemes vienības ar kadastra 
apzīmējumu 7862 011 0081 reģistrēšanu zemesgrāmatā uz pašvaldības 
vārda, zemes vienību apvienošanu un starpgabala statusa noteikšanu 
Kaunatas pagastā. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  - 
6 (Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Zigfrīds Lukaševičs, Guntis 
Rasims, Gunārs Smeilis, Guna Zenčenko) 

"PRET" - nav 

"ATTURAS" - nav 

"NEPIEDALĀS" - nav 

NOLEMJ: 

Akceptēt lēmuma projektu "Par rezerves zemes fondā ieskaitītas zemes 
vienības ar kadastra apzīmējumu 7862 011 0081 reģistrēšanu 
zemesgrāmatā uz pašvaldības vārda, zemes vienību apvienošanu un 
starpgabala statusa noteikšanu Kaunatas pagastā". 

 
12.§ 

Par pašvaldībai piekritīgo zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 7862 011 0073 un 
7862 011 0090 apvienošanu un starpgabala statusa noteikšanu Kaunatas pagastā 

Ziņo Marta Vizule: Izskatot Kaunatas apvienības pārvaldes 2024.gada 17.maija iesniegumu, 
lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes sēdē 
par pašvaldībai piekritīgo zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 7862 
011 0073 un 7862 011 0090 apvienošanu un starpgabala statusa 
noteikšanu Kaunatas pagastā. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  - 
6 (Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Zigfrīds Lukaševičs, Guntis 
Rasims, Gunārs Smeilis, Guna Zenčenko) 

"PRET" - nav 

"ATTURAS" - nav 

"NEPIEDALĀS" - nav 

NOLEMJ: 
Akceptēt lēmuma projektu "Par pašvaldībai piekritīgo zemes vienību ar 
kadastra apzīmējumiem 7862 011 0073 un 7862 011 0090 apvienošanu 
un starpgabala statusa noteikšanu Kaunatas pagastā". 



9 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

13.§ 
Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7856 003 1015 sadali 

Griškānu pagastā 
Ziņo Marta Vizule: Izskatot Kaunatas apvienības pārvaldes 2024.gada 21.maija iesniegumu, 

lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes sēdē 
par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7856 
003 1015 sadali Griškānu pagastā. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  - 
6 (Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Zigfrīds Lukaševičs, Guntis 
Rasims, Gunārs Smeilis, Guna Zenčenko) 

"PRET" - nav 

"ATTURAS" - nav 

"NEPIEDALĀS" - nav 

NOLEMJ: 
Akceptēt lēmuma projektu "Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības 
ar kadastra apzīmējumu 7856 003 1015 sadali Griškānu pagastā". 

 
14.§ 

Par ceļa servitūta nodibināšanu pašvaldības īpašumā “(..)” ar kadastra Nr. 7878 003 **** 
un 06.04.2023. lēmuma Nr.495 un 15.02.2024. lēmuma Nr.203 atzīšanu par spēkā neesošiem 
Ziņo Juris Zvīdriņš: Izskatot Ē.R. iesniegumu, lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu 

izskatīšanai kārtējā domes sēdē par ceļa servitūta nodibināšanu 
pašvaldības īpašumā “(..)” ar kadastra Nr. 7878 003 **** un 06.04.2023. 
lēmuma Nr.495 un 15.02.204. lēmuma Nr.203 atzīšanu par spēkā 
neesošiem. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  - 
6 (Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Zigfrīds Lukaševičs, Guntis 
Rasims, Gunārs Smeilis, Guna Zenčenko) 

"PRET" - nav 

"ATTURAS" - nav 

"NEPIEDALĀS" - nav 

NOLEMJ: 
Akceptēt lēmuma projektu "Par ceļa servitūta nodibināšanu pašvaldības 
īpašumā “(..)” ar kadastra Nr. 7878 003 **** un 06.04.2023. lēmuma 
Nr.495 un 15.02.2024. lēmuma Nr.203 atzīšanu par spēkā neesošiem". 

 
15.§ 

Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam “(..)” , Lendžu 
pagasts, Rēzeknes novads 

Ziņo Marta Vizule: Izskatot SIA ”AMETRS” sertificētas zemes ierīkotājas Līgas 
Romančukas 2024.gada 31.maijā iesniegto zemes ierīcības projektu, 
lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes sēdē 
par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam 
“(..)”, Lendžu pagastā, Rēzeknes novadā. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  - 
6 (Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Zigfrīds Lukaševičs, Guntis 
Rasims, Gunārs Smeilis, Guna Zenčenko) 

"PRET" - nav 

"ATTURAS" - nav 

"NEPIEDALĀS" - nav 



10 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

NOLEMJ: 
Akceptēt lēmuma projektu "Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu 
nekustamajam īpašumam “(..)” , Lendžu pagasts, Rēzeknes novads". 

 
16.§ 

Par Nautrēnu apvienības pārvaldes nekustamo īpašumu atsavināšanas rezultātā iegūto 
līdzekļu izmantošanu 

Ziņo Līvija Plavinska: Izskatot Nautrēnu apvienības pārvaldes 2024.gada 28.maija iesniegumu, 
lūdzu izskatīt un atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par Nautrēnu 
apvienības pārvaldes nekustamo īpašumu atsavināšanas rezultātā iegūto 
līdzekļu izmantošanu. 

Izsaka viedokli 
Georgijs Jevsikovs: 

8 000 euro ir abu divu projektu projektēšanai? 

Izsaka viedokli Līvija 
Plavinska: 

Ir pirmā iemaksa par abiem sporta laukumiem, plus ģeoloģija. 

Izsaka viedokli 
Georgijs Jevsikovs: 

Kad jūs plānojat projektu pabeigt, jo līgumi jau ir noslēgti? 

Izsaka viedokli Līvija 
Plavinska: 

Jā, līgumi ir noslēgti un projekta projektēšanas beigšanai ir doti 3 mēneši. 

Izsaka viedokli 
Georgijs Jevsikovs: 

Vai ir kādas konsultācijas bijušas ar sporta treneriem, kad beigsies 
projekts? 

Izsaka viedokli Līvija 
Plavinska: 

Jā, ir. Mums katru nedēļu notiek arī sapulces, kur tiek piesaistīti skolu 
direktori. 

Izsaka viedokli 
Georgijs Jevsikovs: 

Bērna laukums ir jāsamazina, jo teritorija neatbilst esošā projekta 
realizācijai? 

Izsaka viedokli Līvija 
Plavinska: 

Jā, bērnu laukums paliks, bet teritorija būs nedaudz jāsamazina. Ir 
nepieciešami papildus ģeoloģiskie pētījumi sakarā ar ūdens notecēm. 

Izsaka viedokli 
Georgijs Jevsikovs: 

Tad uz rudens pusi jau var gaidīt gatavus projektus? 

Izsaka viedokli Līvija 
Plavinska: 

Projekts būs gatavs un nākamais etaps būs būvniecības darbu iepirkums. 

Izsaka viedokli Gunārs 
Smeilis: 

Cik provizoriski šāds sporta laukums var izmaksāt? 

Izsaka viedokli Līvija 
Plavinska: 

Noteikti, ka tas būs dārgi. 

Izsaka viedokli Gunārs 
Smeilis: 

Kāds būs segums? 

Izsaka viedokli Līvija 
Plavinska: 

Par segumu vēl ir jautājums, vai tas būs mākslīgais segums vai zāle. Šis 
jautājums vēl ir jāizvērtē. 

Izsaka viedokli Gunārs 
Smeilis: 

Pie projektēšanas tas daudz ko nozīmēs, arī sadārdzinājumu. 

Izsaka viedokli Līvija 
Plavinska: 

Pie izbūves vēl nē, bet tālāk gan izmaksas var būt palielinātas, jo jākopj 
abu veidu segumi. Manas domas ir, ka labāk būtu pieturēties pie dabīgā 
zālāja. 

Deputāti: (turpina debates) 
Par lēmumu balso: 

"PAR"  - 
6 (Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Zigfrīds Lukaševičs, Guntis 
Rasims, Gunārs Smeilis, Guna Zenčenko) 



11 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"PRET" - nav 

"ATTURAS" - nav 

"NEPIEDALĀS" - nav 

NOLEMJ: 
Akceptēt lēmuma projektu "Par Nautrēnu apvienības pārvaldes 
nekustamo īpašumu atsavināšanas rezultātā iegūto līdzekļu 
izmantošanu". 

 
 

 
Sēde slēgta plkst. 11:12 
 
 
Sēdes vadītājs, 
komitejas priekšsēdētājs:                                                                           Georgijs Jevsikovs 
 
 
 
 
Protokoliste:          Natālija Zvīdriņa 

 


